
センター肘掛（GF 用）販売終了のお知らせ 

拝啓 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、長年にわたって販売させて頂いておりました（株）ミキ製造のグランドフリッチャー用センター

肘掛の販売を終了させて頂く事に成りました。 

今までご愛顧を賜り有難うございました。 

それに伴い、従来から販売しております木製座位保持装置用完成用部品登録のセンター肘掛をグランドフ

リッチャー用センター肘掛として転用出来る様にする取付けアダプターを販売する事に致しました。 

詳細は別紙説明図をご覧下さい。 

グランドフリッチャーを新規御注文の際は、異形 AL 縦パイプへの穴加工は、（株）神奈川でく工房・   

センター肘掛用の加工と（株）ミキ様に指定して御依頼下さい。 

また、部品の御注文は別紙注文書をご利用ください。 

敬具                                2023 年 6 月 28 日 

 

販売時期：2023 年 7 月 1 日より 

 

[御不明点連絡先]                                              株式会社 神奈川でく工房  担当：木下 

〒216-0035 神奈川県川崎市宮前区馬絹 2-3-54 

TEL:044-865-5783 FAX：044-573-2364 

Mall: k-deku@tc.catv.ne.jp 

tel:044-865-5783
mailto:k-deku@tc.catv.ne.jp

